
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/508/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2023 rok Nr LXVI/413/2022 Rady   
Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2023 Nr LXVI/413/2022 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę  260.299,08 zł, w tym zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 265.577,43 zł oraz zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 5.278,35 zł;  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia  102 900,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  102 900,00 
   Dochody bieżące:   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  102 900,00 

801   Oświat i wychowanie  132 677,43 
 80101  Szkoły podstawowe  2 677,43 
   Dochody bieżące:   
  0950 Wpływy z otrzymanych kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 2 677,43 

 80104  Przedszkola  50 000,00 
   Dochody bieżące:   
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 18 000,00 

  0830 Wpływy z usług  32 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  80 000,00 
   Dochody bieżące:   
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 33 000,00 

  0830 Wpływy z usług  47 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7084



853   Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 5 278,35  
 85395  Pozostała działalność 5 278,35  
   Dochody majątkowe:   
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 706,35  

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 572,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  30 000,00 
   Dochody bieżące:   
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

 30 000,00 

   RAZEM DOCHODY BUDŻETU 5 278,35 265 577,43 
   w tym: dochody bieżące 0,00 265 577,43 
   w tym: dochody majątkowe 5 278,35 0,00 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 260.299,08 zł, w tym zwiększa wydatki 
majątkowe o kwotę 33.177,37 zł oraz wydatki bieżące o kwotę 227.121,71;  jak poniżej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

700  Gospodarka mieszkaniowa  36 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  36 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  36 000,00 
  w tym:   
  Zakupy inwestycyjne  36 000,00 
  w tym:   
  Zakup części działki nr 3328/7 położonej w Rudniku   36 000,00 

801  Oświata i wychowanie  186 677,43 
 80101 Szkoły Podstawowe  2 677,43 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   2 677,43 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 677,43 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

2 677,43 
 80104 Przedszkola  104 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   104 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

20 000,00 
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  84 000,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  80 000,00 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7084



  a) wydatki bieżące                                   80 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  80 000,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

80 000,00 
853  Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 5 278,35  

 85395 Pozostała działalność 5 278,35  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                  2 455,72  
  w tym:   
  (4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy 

zagranicznej 
2 455,72 

 
  w tym:   
  (4.1) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2 069,67  
  b) wydatki majątkowe 2 822,63  
  w tym:   
  Modernizacja obiektów użyteczności publicznej celem 

przystosowania dla osób ze szczególnymi potrzebami w ramach 
realizacji projektu "Dostępny samorząd" (UE) 

2 822,63 

 
  w tym:   
  Modernizacja obiektów użyteczności publicznej celem 

przystosowania dla osób ze szczególnymi potrzebami w ramach 
realizacji projektu "Dostępny samorząd" (UE) 

2 378,92 

 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  42 900,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  42 900,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   42 900,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  42 900,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

42 900,00 
  RAZEM 5 278,35 265 577,43 
  w tym:   

  - wydatki bieżące 2 455,72 229 577,43 
  - wydatki majątkowe 2 822,63 36 000,00 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w roku 
2023 – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7084



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/508/2023 
Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 26 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sułkowice w roku 2023 
      
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla 

jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek  
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność  82 250,00  

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

 82 250,00  

   Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

82 250,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

  107 900,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   107 900,00 
   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 40 900,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 67 000,00 

801  Oświata i wychowanie  192 000,00 274 691,90 
 80104 Przedszkola  192 000,00 274 691,90 
   Dotacja celow przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

192 000,00  

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 274 691,90 

851  Ochrona zdrowia  8 000,00 49 000,00 
 85149 Programy polityki 

zdrowotnej 
 5 000,00  

   Dotacja celowa przekazana z budżetu 
samorządu terytorialnego  na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej 

5 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

  49 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu JST udzielone w 
trybie art. 221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do 
realizacji organizacją prowadzącym 
działalność pożytku publicznego. 

 49 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  3 000,00  
   Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie  własnych 
zadań  bieżących 

3 000,00  

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  150 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

  50 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7084



jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych. 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

  100 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych. 

 100 000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 1 129 000,00 29 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 746 000,00  

   Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury 

746 000,00  

 92116 Biblioteki  383 000,00  
   Dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury 
383 000,00  

 92195 Pozostała działalność   29 000,00 
   Dotacja celowa z budżetu JST udzielona w 

trybie art. 221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego. 

 29 000,00 

926  Kultura fizyczna    252 000,00 
 92605 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 
  252 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu JST udzielona w 
trybie art. 221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego. 

 252 000,00 

   Razem: 1 411 250,00 862 591,90 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7084


	UCHWAŁA NR LXXXI/508/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-11-06T14:32:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




